
 

 

ZARZĄDZENIE NR 9 

DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO W SZCZECINIE 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu funkcjonowania Stacji Pilotowej w Szczecinie 

Na podstawie art. 47 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich Rzeczypospolitej 

Polskiej i administracji morskiej (Dz. U. z 2023 r. poz. 960, 1688 i 2029) oraz art. 229 § 3 ustawy z dnia 

18 września 2001 r. - Kodeks morski (Dz. U. z 2023 r. poz. 1309) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 6 Dyrektora Urzędu Morskiego w Szczecinie z dnia 28 sierpnia 2023 r. w sprawie 

Regulaminu funkcjonowania Stacji Pilotowej w Szczecinie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4529) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 1 dodaje się § 1a i 1b w brzmieniu: 

„§ 1a. Szef Stacji powołany przed wejściem w życie Regulaminu, o którym mowa w § 1 nadal pełni tę 

funkcję. Bieg terminu jego kadencji rozpoczyna się z dniem wejścia w życie Regulaminu. 

§ 1b. Traci moc Regulamin Stacji Pilotowej w Szczecinie ustanowiony przez Dyrektora Urzędu Morskiego 

w Szczecinie w dniu 23 lipca 2015 r.”; 

2) w załączniku do zarządzenia: 

a) w tytule załącznika skreśla się odnośnik 1, 

b) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Stacja prowadzi szkolenie pilotów morskich i kandydatów na pilotów morskich oraz praktykę pilotową 

na zasadach określonych w rozporządzeniu Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 

17 listopada 2017 r. w sprawie pilotażu morskiego (Dz. U. z 2018 r. poz. 38 oraz z 2023 r. poz. 2037).”, 

c) w § 2: 

- pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Przepisach portowych - oznacza to przepisy zarządzenia nr 3 Dyrektora Urzędu Morskiego 

w Szczecinie z dnia 6 kwietnia 2023 r. Przepisy Portowe (Dz. Urz. Zachodniopomorski z 2023 r. 

poz. 2321 i 4769), 

- w pkt 5 wyraz „panujace” zastępuje się wyrazem „panujące”, 

- w pkt 7: 

a) w części wspólnej po wyrazie „oznacza” dodaje się wyraz „to”, 

b) w lit. d na końcu dodaje się przecinek, 

d) w § 6 pkt 8 lit. b średnik zastępuje się przecinkiem, 

e) uchyla się § 9, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 6938



f) uchyla się § 10. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego 

   
Dyrektor Urzędu Morskiego w Szczecinie 

 

 

Wojciech Zdanowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6938


		2023-12-13T12:35:37+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




